П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	22 января 2021 г.
	г. Светлоград
	№ 39

О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих аппарата администрации Петровского городского округа Ставропольского края и органов администрации Петровского городского округа Ставропольского края и урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 2017 г. № 29 (в редакции от 23 апреля 2020 г. № 570, от 23 октября 2020 г. № 1457, 16 ноября 2020 г. №1591)

В связи с кадровыми изменениями администрация Петровского городского округа Ставропольского края
Постановляет:
1. Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих аппарата администрации Петровского городского округа Ставропольского края и органов администрации Петровского городского округа Ставропольского края и урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 2017 г. № 29 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих аппарата администрации Петровского городского округа Ставропольского края и органов администрации Петровского городского округа Ставропольского края и урегулированию конфликта интересов» (в редакции от 23 апреля 2020 г.       № 570, от 23 октября 2020 г. № 1457, 16 ноября 2020 № 1591) (далее – комиссия), следующие изменения:
1.1. Указать новую должность заместителя председателя комиссии Петрича Юрия Викторовича - управляющий делами администрации Петровского городского округа Ставропольского края.
1.2. Включить в состав комиссии Сергееву Елену Ивановну, заместителя главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края, членом комиссии.

2. Настоящее постановление «О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих аппарата администрации Петровского городского округа Ставропольского края и органов администрации Петровского городского округа Ставропольского края и урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 2017 г. № 29 (в редакции от 23 апреля 2020 г. № 570, от 23 октября 2020 г. № 1457, 16 ноября 2020 г. №1591)» вступает в силу со дня его подписания.
Глава Петровского
городского округа

Ставропольского края

                          А.А.Захарченко